Mitglieder des Umlegungsausschusses der Gemeinde Nordkirchen

ab 02.05.2013

a) Vorsitzender:

Stellvertreter:

b) Vermessungstechn.
Sachverstandiger:

Stellvertreter:

c) Bewertungssachverst.:

Stellvertreter:

d) Ratsmitglied:

Stellvertreter:

g) Ratsmitglied:

Stellvertreter:

Herr Leitender Kreisrechtsdirektor a.D. Karl-Heinz Schiirmann,
Bergpfad 39, 59423 Unna,

Tel.: 02303/82141, Fax.: 02303/968151

e-mail: Karl-Heinz.Schuermann@t-online.de

Herr Gemeindeoberrechtsrat Franz-Josef Rickert,
Gemeinde Nottuln, Stiftsplatz 7/8, 48301 Nottuln,
Tel.: 02502/942-300, Fax.: 02502/942-222
e-mail: rickert@nottuln.de

Herr Kreisobervermessungsrat Jochen Hansens,
Kreis Borken, Postfach 1420, 46304 Borken,
Tel.: 02861/82-2443, Fax.: 02861/82-1143
g-mail: j.hansens@kreis-borken.de

Herr Kreisobervermessungsrat Stefan Bésken,

Kreis Coesfeld, Friedrich-Ebert-Str. 7, 48651 Coesfeld,
Tel.: 02541/186-700, Fax.: 02541/186-799

e-mail: stefan.boesken@kreis-coesfeld.de

Herr Leitender Kreisvermessungsdirektor a.D. Manfred Dicke,
Niemergs Weide 49, 48653 Coesfeld,
Tel. 02541/4994
e-mail: manfred.dicke@web.de
manfred.dicke@t-online.de

Herr Technischer Angestellter Guido Roters,

Kreis Coesfeld, Friedrich-Ebert-Str. 7,48653 Coesfeld,
Tel.: 02541/186-810, Fax.: 02541/186-899

Mobil: 0170/2760823

e-mail: guido.roters@kreis-coesfeld.de

Herr Dipl. Ing. Heinz Ernst,

Zum Bakenbusch 17, 59394 Nordkirchen,
Tel.: 02596/2691, Mohil; 0171/8385824
e-mall; heinrich-ernst@t-online.de

Herr Leo Geiser,

Bolland 22, 59394 Nordkirchen,

Tel.: 02596/3140, Geschaftl.: 02591/926348
e-mail: l.geiser@t-online.de

Herr Heinz-Jiirgen Lunemann,
Kaperberg 20, 59394 Nordkirchen,
Tel. 02596/3683, Mobil 0170/6564644
e-mail: hlunemann@t-online.de

Herr Meinhard Tegeler,

BahnhofstraBe 21, 59394 Nordkirchen,
Tel. 02599/925366, Mobil 0157/87625897
e-mail: meinhard@gruene-nordkirchen.de




Mitglieder des Umlegungsausschusses der Gemeinde Nordkirchen
ab 02.05.2013

f) Geschéftsfiihrer: Herr Hans-Jochem PaBmann,
Geschéftsstelle des Umlegungsausschusses,
AnnabergstraBe 134, 45721 Haltern am See,
Tel.: 02364/9398-21, Fax.: 02364/9398-12
e-mail: j.passmann@vermessung-mp.de

Stellvertreter: Herr Michael Baier,
Gemeinde Nordkirchen, BohlenstrafBe 2, 59394 Nordkirchen,
Tel.: 02596/917-149, Fax.: 02596/917-139
e-mail: michael.baier@nordkirchen.de

Nordkirchen, 02.05.2013




